２

平成２５年５月２４日

会 員 各 位
 岐阜市吉野町六丁目１６番地

一般社団法人岐阜北法人会

会 長 堀  江  博  海

平成２５年度定時総会決議のご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日開催の平成２５年度定時総会において、下記の

通り報告並びに決議されましたのでご通知申し上げます。

報告事項

１． 事業報告の件

２． 公益目的支出計画実施報告書の件公益目的支出計画実施報告書の件

３． 簡易生命保険保険料団体払込決算報告書の件

４． 功労者表彰の件

５． 事業計画の件

６． 予算計画の件

以上、6事項を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 平成２４年度決算報告承認の件

本件は、原案通り承認可決されました。

第２号議案 役員選任(案)承認の件

本件は、理事５７名、監事３名が選任され、

それぞれ就任いたしました。

以上

	25.5.24電子公告